
I
CONSILIUL JUDETEAN DAMBOVITA-

BUGETUL T,OCAL PE ANUL 2OI3

Sf, CTII.INEA DE DEZVOLTARf,

Dats: 15/05/2013 Tltol D!q; I - mii lci-

Cod Dcnumirc indicator

Prcvcdcr rDudc Prcvederl fiDe3trirlc

Proersm
2013

ditr carc
crcditc bqgcirrc
dBtinrtc stitrgcri
plstilor rBtrntc

Trlm I Trtm.II Trim.IIl Trin.IV

B l=3+4+5+5 2 3 4 5 6

t02

t5

TOTAL VENIIT'RI.BUGE-I LOCAL

. VENITTJRI CTJRENTE

l. Vcnih|ri ncfiscalc

:2. V zsri dc bunuri si s€rvicii

TRANSFERI.JRI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

}T'BVENTIILE

VatsminE din lcctiunca de firnclioDrc

lubvcnlii di h allc oivclc alc

dminislr.tici public.

ST]BVENTII DE LA BUGET1JL DE STAT

Subvrntii d.la bugetul & slrl crfc

bugetcle locale occesarc sustinerii

d.rulrrii Foi€ctclor Enmlat din

fonduri ex&rn mrambu6abil{FE}O

postaddsrc

Sub\€ntii pdr tc dc b bugrtul rtc sul

potu finanirrca inv6titiilor Fntu

inslitulii publicc & rlisteota sociah

si unilati dc asilicDla ncdicc€oci.le

It lvtE PRIMTE DE LA t gALTl DONATORI tN

:ONTT'L PLATILOR EFECTUATE SI

PREFINANTARII

Fondul Europcan dc D€zvoltarc Rcgiomla

Fondul Socirl Europcan

Prograne comuditare 6 ntrle in

127.969p0

40.002,00

40.002p0

40.002p0

40.002,00

40.002,00

26.065,00

26.065,00

25.O74,OO

991,00

51.902,00

61.0t0,00

772,00

t't.

17.

lt.

17.

11.

14.907

14.135

7

991

19.989

19.949

7

7

?

18.

18.

17.56

4.55

4.55

4.155

4.155

4.t 55,00

8.848p0

8.8r8p0



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2OI3

SECTIT'NEA DE DEZVOLTARB

Datr : r5/05/2013 Tifi01 nii lei

Cod Dcnumire indicator

Prcvedcri alurlc Prevedcri trimcstriale

Program
2013

dltr carc
creditc bugctrrc
dcstinatc stingcrij
platilor rcstante

Tfim I Trim.II Trim.lII Trim.IV

B 1=3+4+5+6 , 3 4 5 6

5002

0l

5102

5to2t2

5501

5501l3

56

5601

560101

560102

560103

5602

560202

70

7l

7l0t

710 | 0l

perioada 2007-20 | 3

TOTAI CHELT1IIELI

]HELTIJIELI CTJRENTE

IITLIJL VI TRANSFERTJRI INIRE TJNITATI ALI

\DMINISTRATIEI PT]BLICE

Trrrefcruri d€ capital

Trar8feruri Fntru finanlaraa

iwesitiilor h spitllc

IITLTJL VII ALTE TRANSFERTJRI

L Transfcruri inkmc

Programc dr &zvoltare

IITLUL VIII PROIBCTE CU FINANTARE DIN

?ONDTru EXTERNE NERAMBURSABTLE (FEN)

,OSTADERARE

tograme din Fondul European de Dezvollar€

ksionala (FEDR)

rimnhrea.xi.rna nerambuBabila

lheltuieli nceligibilc

"ograme 
dio Fondul Social Europ€an (FSE)

rin ntff.a cxErna n€nmbursabila

]HELTT'IELI DE CAPITAL

IITLUL XII ACTIVE NEFINANCTARE

Contrucrii

100,00

t30.024,00

96.095,00

123,00

123,00

t2390

33 |,00

33 rp0

33 t.00

95.641,00

94 869,00

5.659,00

6t.010,00

28.t80,00

772,OO

772,OO

19.001,00

18.001,00

1E.001,00

E.531,00

3.019,00

2.704,00

2 704.OO

2 704,00

t.5E0,00

L t24,00

315,00

| 15,00

| 15,00

2E,00

39

20

20.906

20.134

|.702

14.035

4.397

7

7

7

4

41.509

33.174

33.O22

33.022

1.754

19.989

11.279

30.996

27.319

100

27.167

27.167

1.823

t8.158

7.186

30,00

17.561,00

14.696,00

l9p0

19,00

19,00

t31,00

131,00

l3l_00

14.546,00

t4.546,00

380,00

8 848,00

5.3 t8,00

LI18,00

l.l t8,00

I I18,00

384,00



BUGEIUL IOCAL PE ANUL 2OI3

SECTII'NEA I'f, DEZVOLTARE

Draa : l5/0t20r3 mil lcl-

Cod Dcnumirc indicator

Prcvcdcri rnudc Prevedcri himcstrirlo

Prograrn
2013

dln crrc
crcditc bwctsre
drstlnalc rthrgc l

plrtllor restrnt€

Trim I Trlm,II Trim.III Trlm.IV

A B l=3+4+5+6 ', I 4 5 5

710102

7l0l0l

710130

7)

7201

720tol

v)

81

8104

102

0l

5501

5501l3

70

7l

7l0l

7l0l02

7t0t30

M!!ioi, cchip.rtr olc si mijloa.. d.

llanlPon

Mobilier, ap6Btura birotica si alte

AIF lrliw ft(.

TITLT'L XII ACTTVE FINANCIARE

\c1ivc foaaciarc

P.diciF c h capiblul social rl

iocicEtilor oomdEillc

)PERATTUM FINANCIARE

TITLIIL XVI RAMBT'RSARI DE CREDITE

Runbursarcr imprumulutilor cootrrrbtc

pcffu finarrc|rc5 proicct lor cu

flunbr€ lrB

,IUTORITATI PIELICE SI ACTII,M E,fiERNE

:}IELTTJIELT CTJRENTE

IITLUL vII ALTE TRANSFERTXI

{, Transfcruri inlcallG

Programc & dewoltar€

:IIELTUIELI DE CAPITAL

TITLTJL ){II ACTIVE NMINANCIARE

Mrsid, ccNp6nE c ai mijloac. &

Irlr|I'pofi

27690

I t,00

9.176,00

L000,00

L000,00

|.000,00

14.92t,00

14.928,00

14.928,OO

658,00

331,00

331,00

331,00

331,00

327,00

327,OO

327,00

| 54,00

t73,00

87,00

200,00

200,00

200,00

100,00

206,00

206,00

2.121

617

677

677

14,00

72O90

t.747,00

1.747,00

1.747,O0

t53,00

l3l,00

t3l,00

131,00

l3l,00

22,00

22,OO

22,00



BUGETUL LOCAL PE AI{UL 2013

SECTIT'NEA DE DEZVOLTARE

l5/0v2013 Tft0l mii lei-

Cod Dcnunirc indicator

Prcvcdcrl rnusle Prcvcdcri lrimesHelc

Program
2013

di! care
crcdltc bqgctrrc
drstinstr stingerli
phdlor rstrDtc

Trim I Trim.II Trim.lII Trim.IV

B l=3+4+5+6 2 3 4 5 6

70

7l

7tol

710130

02

70

7l

7l0l

7loto2

0l

56

5602

5ffi202

70

7l

7ttl
710130

0l

5l

]HATUIELI DE CAPITAL

ITTLI]L XII ACTIVB NBFINANCIARE

Alt rclivefx.

]RDINE PUBLICA SI SICT'RANTA NATIONALA

SHELTT'IELI DE CAPITAL

NTLUL XII ACIIVE NEFINANCIARE

MtsrDi €.niF@r. si mijloq.e dc

hIVATAMANT

CHELTUIELI C'IJRENTE

ITILI]L VItr PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDT.'RI XTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

Pmgran€ din Fondul Social Europca (FSB)

Finantarca exterla Errmbusabila

CHELTTJIELI DE CAPITAI

rITLUL )OI ACTTVE NEFINANCIARE

Altc active fixc

SANATATE

CHELTT'IELT CTJRENTE

IITLUL VI TRANSFERT'RI INTRE TJNITATI ALE

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

t.0l1,00

77290

772,OO

772,00

772,00

239,00

239,OO

239,OO

23990

4s.787,00

43.423,00

1.500,00

1.500,00

14.

14.

29

29

29

29

239

239

239

15.

t4.

131,00

19,00


